Province du Nouveau-Brunswick
Frais remboursés au chef de I'opposition, au chefs des autres partis enregistrés et a leur personnel
du 1 juillet au 30 septembre 2024
Rapport préparé par le greffier de I'Assemblée |égislative

Susan Holt (chef de I'opposition officielle)

Frais de subsistance 0,00 $
Déplacements dans la province 10 186,40 $
Kilométres 100,87 $
Repas 14,14 $
Kilométres 109,95 $
Kilométres 187,12 $
Repas 14,14 $
Kilométres 109,95 $
Kilométres 139,20 $
Repas 14,14 $
Kilométres 202,75 $
Repas 50,45 $
Kilométres 182,58 $
Repas 24,24 $
Kilométres 109,95 $
Repas 26,20 $
Kilométres 109,95 $
Repas 14,14 $
Kilométres 300,09 $
Repas 50,46 $
Logement 172,33 $
Frais connexes 435%
Repas 27,69 %
Kilométres 104,91 %
Repas 24,26 $
Logement 138,69 $
Frais connexes 435%
Kilométres 175,01 %
Repas 50,46 $
Logement 154,22 $
Frais connexes 435%
Kilométres 162,91 %
Repas 24,26 $
Logement 179,06 $
Frais connexes 435%
Kilométres 185,60 $
Repas 50,46 $
Kilométres 98,35 %
Repas 14,15 %
Logement 171,56 $
Frais connexes 435%
Kilométres 205,26 $
Repas 50,46 $
Kilométres 173,50 $
Repas 24,25 %
Logement 273,24 $
Frais connexes 435%
Kilométres 206,28 $
Logement 189,41 %
Frais connexes 435%
Stationnement 17,00 $
Kilométres 43,88 $
Kilométres 100,37 $
Repas 50,46 $
Kilométres 101,88 $
Repas 50,46 $
Kilométres 97,85 %
Repas 24,25 %
Logement 395,38 $
Frais connexes 435%
Kilométres 158,87 $
Repas 50,46 $
Kilométres 79,69 %
Repas 24,26 $
Logement 179,06 $
Frais connexes 435%

17 mai 2024 Réunions a Woodstock
17 mai 2024 Réunions a Woodstock
22 mai 2024 Réunions a Saint Jean
24 mai 2024 Réunions a Moncton
24 mai 2024 Réunions a Moncton
5 juin 2024 Réunions a Saint Jean
10 juin 2024 Réunions a Saint-Andrews
10 juin 2024 Réunions a Saint-Andrews
14 juin 2024 Réunions a Miramichi
14 juin 2024 Réunions a Miramichi
18 juin 2024 Réunions a Moncton
18 juin 2024 Réunions a Moncton
19 juin 2024 Réunions a Saint Jean
19 juin 2024 Réunions a Saint Jean
27 juin 2024 Réunions a Saint Jean
27 juin 2024 Réunions a Saint Jean
29 juin 2024 Réunions a Saint Quentin
29 juin 2024 Réunions a Saint Quentin
29 juin 2024 Réunions a Saint Quentin
29 juin 2024 Réunions a Saint Quentin
29 juin 2024 Réunions a Saint Quentin
30 juin 2024 Réunions a Campbellton
30 juin 2024 Réunions a Campbellton
30 juin 2024 Réunions a Campbellton
30 juin 2024 Réunions a Campbellton
1 juillet 2024 Réunions a Miramichi, Irishtown, et Dieppe
1 juillet 2024 Réunions a Miramichi, Irishtown, et Dieppe
1 juillet 2024 Réunions a Miramichi, Irishtown, et Dieppe
1 juillet 2024 Réunions a Miramichi, Irishtown, et Dieppe
4 juillet 2024 Réunions a Moncton
4 juillet 2024 Réunions a Moncton
4 juillet 2024 Réunions a Moncton
4 juillet 2024 Réunions a Moncton
9 juillet 2024 Réunions a Moncton
9 juillet 2024 Réunions a Moncton
10 juillet 2024 Réunions a Saint Jean
10 juillet 2024 Réunions a Saint Jean
10 juillet 2024 Réunions a Saint Jean
10 juillet 2024 Réunions a Saint Jean
12 juillet 2024 Réunions a Saint Jean et Nackawic
12 juillet 2024 Réunions a Saint Jean et Nackawic
13 juillet 2024 Réunions a Edmundston et Lac Baker
13 juillet 2024 Réunions a Edmundston et Lac Baker
13 juillet 2024 Réunions a Edmundston et Lac Baker
13 juillet 2024 Réunions a Edmundston et Lac Baker
14 juillet 2024 Réunions a Moncton
14 juillet 2024 Réunions a Moncton
14 juillet 2024 Réunions a Moncton
14 juillet 2024 Réunions a Moncton
17 juillet 2024 Réunions a Stanley
18 juillet 2024 Réunions a Riverview
18 juillet 2024 Réunions a Riverview
19 juillet 2024 Réunions a Baie St. Anne
19 juillet 2024 Réunions a Baie St. Anne
20 juillet 2024 Réunions a Miramichi
20 juillet 2024 Réunions a Miramichi
20 juillet 2024 Réunions a Miramichi
20 juillet 2024 Réunions a Miramichi
23 juillet 2024 Réunions a Saint Jean
23 juillet 2024 Réunions a Saint Jean
24 juillet 2024 Réunions a Moncton
24 juillet 2024 Réunions a Moncton
24 juillet 2024 Réunions a Moncton
24 juillet 2024 Réunions a Moncton



Kilomeétres
Repas
Logement
Frais connexes
Kilomeétres
Repas
Kilomeétres
Repas
Logement
Frais connexes
Billet d'événement
Repas
Kilomeétres
Repas
Kilométres
Repas
Kilomeétres
Repas
Stationnement
Frais connexes
Kilomeétres
Repas
Logement
Frais connexes
Kilomeétres
Repas
Kilomeétres
Traversier
Repas

Frais connexes
Logement
Frais connexes
Stationnement
Kilomeétres
Repas
Kilomeétres
Repas
Logement
Frais connexes
Stationnement
Logement
Repas

Billet d'événement

Déplacements a I'extérieur de la province 0,00 $
Déplacements a I'extérieur du pays 0,00 $
Autres frais 0,00 $

Kelly Cain (chef de cabinet, opposition officielle)

Frais de subsistance 0,00 $
Déplacements dans la province 1013,40 %

Réunion d'affaires

Kilomeétres

Réunion d'affaires

Kilomeétres

Repas

Frais connexes

Logement

Kilomeétres

Repas

Réunion d'affaires

Réunion d'affaires

Réunion d'affaires

Kilomeétres

Réunion d'affaires

Kilomeétres

Déplacements a I'extérieur de la province 0.00$
Déplacements a I'extérieur du pays 0.00$
Autres frais 0.00 $

233,51 %
50,46 $
171,62 $
4,35%
137,68 $
10,10 $
22545 %
50,46 $
308,43 %
4,34 %
17,25 %
20,75 %
220,37 $
36,31%
112,97 $
40,36 $
55,98 §
40,36 $
4,14 %
4,35%
167,45 $
2425 %
358,12 %
4,35%
285,46 $
50,46 $
73,63 %
52,25 %
50,46 $
4,35%
353,98 §
4,35%
18,95 %
80,20 $
50,46 $
176,53 $
36,32 %
179,06 $
4,35%
17,00 $
151,37 $
14,15 %
250,00 $

43,43 %
16,14 $
36,90 $
90,28 $
26,21 %
4,35%
165,60 $
90,28 $
10,11 %
119,60 $
24,56 $
35,12 %
132,14 %
37,11 8%
181,57 $

25 juillet 2024 Réunions a Miramichi
25 juillet 2024 Réunions a Miramichi
25 juillet 2024 Réunions a Miramichi
25 juillet 2024 Réunions a Miramichi
28 juillet 2024 Réunions a Tracadie-Sheila
28 juillet 2024 Réunions a Tracadie-Sheila
29 juillet 2024 Réunions a Miramichi
29 juillet 2024 Réunions a Miramichi
29 juillet 2024 Réunions a Miramichi
29 juillet 2024 Réunions a Miramichi
1 ao(t 2024 Evénement & Moncton
1 aolt 2024 Réunions a Hillsborough
1 aolt 2024 Réunions a Hillsborough
1 aolt 2024 Réunions a Hillsborough
4 aolt 2024 Réunions a Saint Jean
4 aolt 2024 Réunions a Saint Jean
6 aolt 2024 Réunions a Saint Jean
6 aolt 2024 Réunions a Saint Jean
6 aolt 2024 Réunions a Saint Jean
7 aolt 2024 Réunions a Moncton
8 aolt 2024 Réunions a Moncton
8 aolt 2024 Réunions a Moncton
8 aolt 2024 Réunions a Moncton
8 aolt 2024 Réunions a Moncton
15 aolt 2024 Réunions a Neguac et Bouctouche
15 aolt 2024 Réunions a Neguac et Bouctouche
16 aolt 2024 Réunions a Grand Manan
16 aolt 2024 Réunions a Grand Manan
16 aolt 2024 Réunions a Saint Jean
17 aolt 2024 Réunions a Saint Jean
17 aolt 2024 Réunions a Saint Jean
17 aolt 2024 Réunions a Saint Jean
17 aolt 2024 Réunions a Saint Jean
18 aolt 2024 Réunions a Saint Jean
18 aolt 2024 Réunions a Saint John
19 aolt 2024 Réunions a Shediac, Miramichi et Moncton
19 aolt 2024 Réunions a Shediac, Miramichi et Moncton
19 aolt 2024 Réunions a Shediac, Miramichi et Moncton
19 aolt 2024 Réunions a Shediac, Miramichi et Moncton
19 aolt 2024 Réunions a Shediac, Miramichi et Moncton
23 aolt 2024 Réunions a Saint Jean
23 aolt 2024 Réunions a Fredericton

12 septembre 2024 Evénement & Moncton

2 juillet 2024 Réunions a Lincoln

2 juillet 2024 Réunions a Lincoln

3 juillet 2024 Réunions a Fredericton
5 juillet 2024 Réunions a Miramichi

5 juillet 2024 Réunions a Miramichi

5 juillet 2024 Réunions a Miramichi

6 juillet 2024 Réunions a Miramichi

6 juillet 2024 Réunions a Miramichi

6 juillet 2024 Réunions a Miramichi
11 juillet 2024 Réunions a Fredericton
30 juillet 2024 Réunions a Fredericton
21 ao(t 2024 Réunions a Fredericton
28 aolt 2024 Réunions a Fredericton

4 septembre 2024 Réunions a Fredericton
12 septembre 2024 Réunions a Dieppe



David Coon (chef du bureau du caucus Vert)

Frais de subsistance 0,00 $

Déplacements dans la province 125,08 $
Kilométres

Déplacements a I'extérieur de la province 0,00 $

Déplacements a I'extérieur du pays 0,00 $

Autres frais 0,00 $

Josh O'Donnell (chef de cabinet, bureau du caucus vert)

Frais de subsistance 0,00 $
Déplacements dans la province 0,00 $
Déplacements a I'extérieur de la province 0,00 $
Déplacements a I'extérieur du pays 0,00 $
Autres frais 0,00 $

Notes :

125,08 $

23 mai 2024 Réunions a Neguac



